临时公告

1

财通基金管理有限公司关于设立上海财通

资产管理有限公司的公告

上海财通资产管理有限公司（下称:“子公司”）于 2013 年 5 月

15 日经中国证券监督管理委员会《关于核准财通基金管理有限公司

设立子公司的批复》（证监许可（2013）662 号）核准设立，且已于

2013 年 6 月 3 日于上海市工商行政管理局虹口分局办理完毕相关工

商注册登记手续，子公司已合法设立并存续。

子公司名称为上海财通资产管理有限公司，注册地为上海市，注

册资本为人民币 2000 万元，业务范围为特定客户资产管理业务以及

中国证监会许可的其他业务。

特此公告。

财通基金管理有限公司

二〇一三年六月五日

	财通基金管理有限公司关于设立上海财通
	资产管理有限公司的公告
	二〇一三年六月五日